Ofício nº. 040/2013 – G P C

Limeira do Oeste - MG, 14 de fevereiro de 2013.

Ao Excelentíssimo Senhor
Enedino Pereira Filho
Prefeito do Município
LIMEIRA DO OESTE-MG

Senhor Prefeito,

Solicito  que Vossa Excelência  envie  a  esta  Casa de  Leis  as  informações

contábeis referentes à Receita Corrente Líquida exercício 2012, para que possamos

anexar no relatório da LRF/SIACE.

Atenciosamente,

CELCIMAR BORGES ANDRADE

Presidente da Câmara